
Uchwala Nr 79/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie nowych zawodów kształcenia w Zasadniczej 
Szkole Zawodowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół, Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Gronowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz mt. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm. 1

) i art. 39 ust. 5 w związku 
z mt. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.2) Zarząd Powiatu Toruńskiego, uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustalenie nowych zawodów kształcenia w Zasadniczej Szkole 
Zawodowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Gronowie przewidzianych do wprowadzenia od dnia 1 września 2015 r., czyli w roku 
szkolnym 2015/2016, a mianowicie: 
1) elektromechanik pojazdów samochodowych (symbol: 741203), 
2) mechanik motocyklowy (symbol: 723107). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół, Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Gronowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia 
Starosta T ński 

1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w 20 I 3 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. I 072 oraz z 20 I 5 r. poz. 871. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r., Nr 273, poz. 2703, Nr 281 , poz. 278 1,; z 2005 r. Nr 
17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, nr 122, poz. I 020, Nr 131, poz. I 09 I, nr I 67, poz. 1400, Nr 249, poz. 2 I 04, z 2006 r. Nr 144, poz. I 043, Nr 
208, poz. 1280, Nr 181 , poz. 1292, z2008 r. nr 7, poz. 416, Nr 145, poz. 9 17, Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, 
poz. 99 I , z 2011 r. Nr I 06, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 8 14, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 , poz. 979, z 
2013 r. poz. 827, poz. 1265, poz. 13 17, poz. 1650orazz2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 8 11 , poz. 1146, poz. 
1877. 


